
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ___/07/2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: SELAMI me nr Nipt  J77304706L, me  adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Nazmi Rushiti”, 

rruga “Tercilio Kardinali”, kati I dyte ndertesa e quajtur “Veri” , Peshkopi. 

 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO     X 

 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51161-06-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës; “ “Ndertim kanali ujites  nga Zalli i Bulqizes deri ne Fushe-Bulqize 

(faza II) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 29, date 09.06.2025 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SELAMI me nr Nipt  J77304706L me vlere te ofruar 13 429 890   (  trembedhjete  milion e 

katerqind e njezet  e nente mije e teteqind e nentedhjete ) leke pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

2. GERTI  me nr  Nipt J96829417K , me vlere te ofruar  12 089 388.15  (  dymbedhjete milion e 

tetedhjete e nente mije e treqind e tetedhjete e tete pike pesembedhjete ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

 Nëse po, të jepen dhënat: MELA shpk, me nr Nipti  K62320011G Tirane, rruga “Maliq 

Muço”,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016, 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. SHEHU  me nr  Nipt J66702707S , me vlere te ofruar  12 958 800  (  dymbedhjete milion e 

nenteqind e pesedhjete e tete mije e teteqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O, me adrese lagjia “10 Korriku’’, rruga “Perlat 

Rexhepi”, objekt 3-katesh, nr 4, kati 1, Vlore. 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.SHEHU  me nr Nipt-i  J66702707S, me vlere te ofruar 36 406 484 ( tridhjete e gjashte milion e 

katerqind e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e kater)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 AVDULI shpk, me nr Nipti J66703306O, me adrese lagjia “10 Korriku’’, rruga “Perlat 

Rexhepi”, objekt 3-katesh, nr 4, kati 1, Vlore. 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Per arsye se: 

 Nuk Ploteson Kriterin 2.3.7 te  Dst-se.Perkatesisht nuk k te perfshire inxhinierin 

hidroteknik ne licensen e shoqerise . 

 Nuk Ploteson Kriterin 2.3.1 te  Dst-se.Punet e ngjashme nuk plotesojne asnje nga pikat 

a) ose b) te ketij kriteri . 

 



 

2. GERTI  me nr  Nipt J96829417K , me vlere te ofruar  12 089 388.15  (  dymbedhjete milion e 

tetedhjete e nente mije e treqind e tetedhjete e tete pike pesembedhjete ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 MELA shpk, me nr Nipti  K62320011G Tirane, rruga “Maliq Muço”,Ndertesa 6,Hyrja 

4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016, 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Per arsye se: 

 Nuk Ploteson Kriterin 2.3.4. Nuk eshte I pajisur me licensen -Kodi III.2.B 

 

*  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SELAMI me nr 

Nipt  J77304706L, me  adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Nazmi Rushiti”, rruga “Tercilio Kardinali”, 

kati I dyte ndertesa e quajtur “Veri” , Peshkopi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13 429 

890   (  trembedhjete  milion e katerqind e njezet  e nente mije e teteqind e nentedhjete )leke pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


